
Zápis z ustavující schůze spolku 
 

„Mushing team Ostrava, z.s. 
 

I. 

 

Dne 1.10. 2014 se uskutečnila ustavující schůze spolku „Mushing team Ostrava, z.s." (dále jen 

"spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 25.8. 2014 

svolavatelem Mgr. Martin Urbančík, nar. 26.8. 1974, bytem Dolní Lutyně, U Závor 589 

 

 

II. 

 

Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body: 

 

1) soupis listiny přítomných, 

2) slovo svolavatele a volba předsedajícího, 

3) schválení stanov, 

4) volba orgánů spolku, 

5) volba rady spolku 

 

 

III. 

 

Ad 1) 

Přítomní, kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se zapsali do listiny 

přítomných a podepsali k údaji o svém jménu a bydlišti nebo sídlu. Listina přítomných tvoří přílohu 

tohoto zápisu. 

 

Ad 2) 

Svolavatel sdělil schůzi počet přítomných a seznámil ji s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. 

Svolavatel navrhnul pravidla pro jednání schůze a volbu předsedajícího. Přítomní pověřili jako 

předsedajícího schůze Martina Urbančíka. 

 

Ad 3)  

Předsedající přítomné seznámil s důvody vzniku a účelem spolku. Přítomní se usnesli, že schvalují 

stanovy ve znění, které tvoří přílohu tohoto zápisu. Pro byli 3 přítomní, proti 0, zdrželo se 0. Stanovy 

tak byly usnesením schůze jednomyslně schváleny v podobě, která tvoří přílohu tohoto zápisu.  

 

Ad 4) 



Předsedou spolku a statutárním orgánem byl v souladu se schválenými stanovami zvolen 

Martin Urbančík. Pro byli 3 přítomní, proti 0, zdrželo se 0. 

 

Ad 5)  

Podáním návrhu na zápis spolku do spolkového rejstříku byl z usnesení schůze pověřen Martin 

Urbančík.  Pro bylo 3 přítomných, proti bylo   0 přítomných, zdrželi se 0. 

 

V Dolní Lutyni 1.10. 2014 

 

 

 

_________________________                                                   _________________________ 

Zápis pořídil: Kristina Fryzová                                                    Ověřil: Kateřina Bluchová 

 

 

 

 



Listina přítomných na ustavující členské schůzi spolku „ Mushing team Ostrava, z.s. "1 

Jméno Bydliště / sídlo  Podpis Záznam o odstoupení 
od přihlášky do spolku2 

Martin Urbančík Dolní Lutyně, U Závor 589 26. 8. 1974   

Kristina Frýzová Karviná,, Polská 88/30 13.11. 1987   

Kateřina Bluchová Třebovická 5330/2, Ostrava-

Třebovice 

23.12.1983   

     

     

     

     

     

     

     

Správnost a úplnost listiny přítomných ověřil:3 

 ……………………………………. 

 jméno, příjmení, podpis 

         

                                                      

1
 Dle § 223 občanského zákoníku se má za to, že osoby zapsané v listině přítomných podaly řádnou přihlášku do spolku. 

2
 Kdo hlasoval proti přijetí návrhu stanov, může od přihlášky do spolku dle §224 odst. 4 občanského zákoníku odstoupit. O tom musí být učiněn záznam v listině přítomných 

opatřený podpisy odstupujícího a toho, kdo záznam učinil. 

3
 Správnost a úplnost listiny přítomných ověří svolavatel nebo osoba jím pověřená. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


